
 
 
 

 

            COMUNE DI SORDIO
                                       Provincia di Lodi

 
 
 

TECNICO
Determinazione numero 178 – Registro Generale Del 07-08-2024

N. 51 Settoriale
ORIGINALE

 
 
 

OGGETTO: PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA PNRR. MISSIONE 4
COMPONENTE 1 INVESTIMENTO 1.1 "PIANO PER ASILI NIDO E SCUOLE
DELL'INFANZIA E SERVIZI DI EDUCAZIONE E CURA PER LA PRIMA
INFANZIA"." FINANZIAMENTO DELL'UNIONE EUROPEA- NEXT GENERATION
UE. INTERVENTO DI REALIZZAZIONE NUOVO ASILO NIDO. DETERMINA DI
AGGIUDICAZIONE MEDIANTE AFFIDAMENTO DIRETTO, AI SENSI DELL'ART. 50
COMMA 1 LETT. B) DEL D. LGS N. 36/2023 , DELL'INCARICO PROFESSIONALE
PER PROGETTAZIONE, COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA E DIREZIONE
LAVORI . CUP E72J24000030005 CIG B2B98D89DD
CIG: B2B98D89DD

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visti
- il D.Lgs 36 del 2023 «Nuovo Codice degli Appalti»;
- il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 «Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali» e s.m.i.;
- il vigente Regolamento Comunale di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi; - gli art. 107 e 109
del D.lgs. 18.8.2000, nr. 267, che disciplinano gli adempimenti di competenza dei responsabili di
settore o di servizio, nonché gli art. 163, 183 e 191 del medesimo Decreto legislativo;
- la Deliberazione G.C. n. 31 del 13.06.2014, successivamente modificata con Deliberazione G.C. n.
25 del 16.05.2019, esecutiva a norma di legge, con la quale venne approvata la parte 1°, la parte 2°, la
parte 3° e la parte 4° del Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi;
- la Deliberazione C.C. n. 2 del 25/01/2024 avente ad oggetto: “Esame ed approvazione Bilancio di
Previsione 2024-2026” ed allegati.
- la Delibera del Consiglio Comunale n. 21 del 26/07/2024 avente ad oggetto : “aggiornamento del
programma triennale delle opere pubbliche 2024-2026 e del relativo elenco annuale 2024”
 
Richiamato il Decreto Sindacale n. 1 del 11.03.2024, con il quale il Sindaco del Comune di Sordio ha
  conferito la nomina di Responsabile del Servizio Territorio e Ambiente all’arch. Patrizia Longo.

 
Considerato che:

‒ al Comune di Sordio è stato riconosciuto un contributo di €. 480.000,00 per la realizzazione
di un nuovo asilo nido capacità di n. 20 unità, ai sensi del decreto n. 79 emanato dal Ministro
dell’Istruzione e del Merito di concerto con il Ministro dell’Economia e delle Finanze in data
30/04/2024: «Decreto di accertamento delle economie complessive derivanti da rinunce,
definanziamenti e non assegnazioni, relative alla Missione 4 – Istruzione e Ricerca –

1/5  

Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82 del 2005 e norme collegate



Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle
Università – Investimento 1.1: “Piano per asili nido e scuole dell’infanzia e servizi di
educazione e cura per la prima infanzia” e di individuazione, ai sensi dell’articolo 11 del
decreto-legge 15 settembre 2023, n. 123, convertito, con modificazioni, dalla legge 13
novembre 2023, n. 159, degli interventi del nuovo Piano per asili nido, nell’ambito del
medesimo Investimento 1.1: “Piano per asili nido e scuole dell’infanzia e servizi di educazione
e cura per la prima infanzia”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU»;
‒ con determinazione n. 66 del 31/07/2024 è stato approvato il Documento di Indirizzo della
Progettazione redatto dal Responsabile del Settore Territorio e Ambiente in conformità a quanto
indicato nell’Allegato I.7 del D.Lgs. n.36/2023 per l’intervento di realizzazione di nuovo asilo
nido;

 
Dato che si rende necessario provvedere ad affidare ad idoneo e abilitato professionista
(ingegnere o architetto) l’incarico di eseguire la progettazione nei due livelli dal D.Lgs. n. 36/
2023 (progettazione di fattibilità tecnico economica e progettazione esecutiva), il coordinamento
della sicurezza in fase progettuale e in fase esecutiva, ai sensi del D.Lgs. n. 81/2008, oltre alla di
rezione lavori, contabilità e redazione del Certificato di Regolare Esecuzione;

 
Atteso che l’importo dei servizi oggetto della presente determinazione e posto a base di
affidamento, pari a €. 98.597,46 (Iva e oneri previdenziali esclusi), è al di sotto della soglia
comunitaria di cui all’art. 14, comma 1, lett. b), del D. Lgs. n. 36/2023, e che pertanto si tratta di un
affidamento riconducibile alla previsione di cui all’art. 50, comma 1, lett. b) del medesimo D.Lgs;

 
Dato atto che sono stati condotti accertamenti volti ad appurare l’esistenza di rischi da interferenza
nell’esecuzione dell’appalto in oggetto e che non sono stati riscontrati i suddetti rischi, pertanto non
è necessario provvedere alla redazione del DUVRI, trattandosi di servizi di natura intellettuale;

 
Preso atto che:

–        al fine di provvedere all’affidamento dei servizi in questione è stata avviata in data 02/08/
2024 attraverso la piattaforma Sintel di Regione Lombardia una richiesta di offerta diretta al
tecnico
«Ing. Arch. De Vizzi Paolo Beniamino», con sede in via XX Settembre n.8 a Lodi, partita IVA 
07987580961;

2/5  

Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82 del 2005 e norme collegate



–       nel termine fissato dalla procedura, ore 12:00 del 06/08/2024, il tecnico ha trasmesso la
propria offerta identificata con il codice 1722894713757;
–       in data 06/08/2024, si è proceduto all’apertura della busta amministrativa rilevando che il
tecnico interpellato ha allegato in modo completo la documentazione richiesta;
–       successivamente si è proceduto con l’apertura della busta economica rilevando che per
l’esecuzione del servizio richiesto è stato proposto un ribasso del 24,947% sull’importo di
€. 98.597,46 posto a base di gara;
–       la procedura è stata aggiudicata al tecnico «Ing. Arch. De Vizzi Paolo Beniamino» per l’i
mporto netto di € 74.000 al netto del contributo previdenziale e dell’IVA;
–       tutte le fasi della procedura sono elencate e descritte nel report 188021530 reso dalla
piattaforma Sintel di Regione Lombardia al termine della stessa;

 
Visto che il preventivo presentato in data 06/08/2024 tramite la piattaforma Sintel di Regione
Lombardia dal tecnico «Ing. Arch. De Vizzi Paolo Beniamino», con sede in via XX Settembre n.8 a
Lodi, partita IVA 07987580961, per un importo di €. 74.000,00, oltre al contributo previdenziale
del 4% pari ad € 2.960,00 e all’IVA al 22% pari ad €. 16.931,20 e così per complessivi € 93.891,00
, risulta essere congruo rispetto alle necessità e gli obiettivi di codesta amministrazione, alle
caratteristiche tecniche dei servizi in oggetto e al prezzo posto a base di affidamento;

 
Precisato, ai sensi dell’art. 192 del D. Lgs. n. 267/2000, che:

‒ con l’esecuzione del contratto si intende realizzare il seguente fine: affidare ad idoneo e
abilitato ingegnere/architetto l’incarico di eseguire la progettazione nei due livelli dal D.Lgs. n.
36/2023 (progettazione di fattibilità tecnico economica e progettazione esecutiva), il coordina
mento della sicurezza in fase progettuale e in fase esecutiva, ai sensi del D.Lgs. n. 81/2008,
oltre alla direzione lavori, contabilità e redazione del Certificato di Regolare Esecuzione, per la
realizzazione di nuovo asilo nido;

‒  le clausole negoziali essenziali sono contenute nella richiesta d’offerta;
‒ la scelta del contraente è stata effettuata mediante affidamento diretto nel rispetto di quanto
disposto dall’art. 50, comma 1, lett. b), del D.Lgs. n. 36/2023;
‒ le condizioni contrattuali dell’affidamento, ai sensi e secondo le modalità di cui all’art. 18,
comma 1 del D. Lgs. n. 36/2023, sono insite nel presente provvedimento;

 
Ritenuto, per le ragioni espresse, di affidare il servizio in oggetto al tecnico «Ing. Arch. De Vizzi
Paolo Beniamino», con sede in via XX Settembre n.8 a Lodi, partita IVA 07987580961;

 
    Considerato che per il presente appalto è stato attribuito il seguente codice CIG B2B98D89DD;
 

Ritenuto quindi di impegnare in favore del tecnico «Ing. Arch. De Vizzi Paolo Beniamino», con
sede in via XX Settembre n.8 a Lodi, partita IVA 07987580961, la spesa complessiva di
€ 93.891,00 comprensiva di tasse ed accessori per l’esercizio finanziario 2024-2026, al cap. 7600.1
e al cap. 7600.2

Accertata infine la regolarità, legittimità e correttezza amministrativa-contabile dell’intero
procedimento e del presente provvedimento ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/
2000, i cui pareri favorevoli sono resi unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da
parte dei competenti Responsabili;

 
Accertato, ai sensi dell'art. 183, comma 8, del TUEL, D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i., che il programm
a dei pagamenti conseguenti all'impegno di spesa assunto con il presente atto, risulta compatibile
con i relativi stanziamenti di cassa e con i vincoli di finanza pubblica;

DETERMINA

3/5  

Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82 del 2005 e norme collegate



Per quanto in premessa, da considerarsi parte integrante della presente determinazione,

 
1.     di approvare il report ID 188021530 rilasciato dalla piattaforma Sintel di Regione
Lombardia al termine della procedura indetta per l’affidamento dell’incarico professionale per la
progettazione, coordinamento sicurezza e direzione lavori della «Realizzazione nuovo asilo
nido;

2.     di affidare ad idoneo e abilitato professionista l’incarico di eseguire la progettazione nei
due livelli dal D.Lgs. n. 36/2023 (progettazione di fattibilità tecnico economica e progettazione
esecutiva), il coordinamento della sicurezza in fase progettuale e in fase esecutiva, ai sensi
del D.Lgs. n. 81/2008, oltre alla direzione lavori, contabilità e redazione del Certificato di
Regolare Esecuzione, per la
“Realizzazione di nuovo asilo nido”, al tecnico «Ing. Arch. De Vizzi Paolo Beniamino», con
sede in via XX Settembre n.8 a Lodi, partita IVA 07987580961, per un importo di €. 74.000,
oltre al contributo previdenziale del 4% pari ad € 2.960,00 e all’IVA al 22% pari ad €. 16.931,0
0 e così per complessivi € 93.891,00;

 
3.     di impegnare ed imputare in favore del tecnico «Ing. Arch. De Vizzi Paolo Beniamino»,
con sede in via XX Settembre n.8 a Lodi, partita IVA 07987580961, la spesa complessiva di
€ 93.891,00 comprensiva di tasse ed accessori per l’esercizio finanziario 2024-2026, al cap.
7600.1 e al cap. 7600.2

 
4.      di dare atto che la presente determinazione, comportando impegno di spesa, è stata trasm
essa al Responsabile del Servizio finanziario ai fini dell’attestazione di regolarità contabile e co
pertura  finanziaria ai sensi dell’art. 183, commi 7, 8 e 9, del D.Lgs. n. 267/2000;

 
5.      di dare atto che per il servizio in oggetto il codice CIG è B2B98D89DD;

 
6.     di precisare che il disciplinare di incarico verrà stipulato ai sensi dell’art. 18, comma 1, del
D.Lgs. n. 36/2023;

 
7.     di dare atto che il Responsabile del procedimento è l’arch. Patrizia Longo, e che lo stesso
dichiara, ai sensi dell’art. 6 bis della Legge n. 241/1990, di non trovarsi in situazione di conflitto
di interessi, neppure potenziale, con il soggetto beneficiario del presente provvedimento;

 
8.     di dare atto che i provvedimenti relativi alla presente procedura saranno pubblicati, oltre
che sull’Albo pretorio online, sul profilo internet del Comune di Sordio, nella sezione “Amminis
trazione trasparente – Consulenti e collaboratori e Provvedimenti dei dirigenti amministrativi”
ai sensi degli artt. 23 e 37 del D.Lgs. n. 33/2013 e del D.Lgs. n. 36/2023;

 
9.      di dare atto che la presente determinazione:

-        è esecutiva dal momento della apposizione del visto di regolarità contabile attestante l
a copertura finanziaria;
-        va inviata al Sindaco e comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale;
-        va pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi;

 
 

Allegato: Report ID 188021530 rilasciato dalla piattaforma Sintel di Regione Lombardia al
termine della procedura.

4/5  

Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82 del 2005 e norme collegate



 
 
 

 
    

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TERRITORIO ED AMBIENTE
LONGO PATRIZIAervProp

5/5  

Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82 del 2005 e norme collegate



 
COMUNE DI SORDIO

Provincia di Lodi
 

 
 

 
 
 
 
 
 

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO
 

 Determinazione ad oggetto PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA PNRR. MISSIONE 4 COMPONENTE 1
INVESTIMENTO 1.1 "PIANO PER ASILI NIDO E SCUOLE DELL'INFANZIA E SERVIZI DI EDUCAZIONE E CURA PER LA

PRIMA INFANZIA"." FINANZIAMENTO DELL'UNIONE EUROPEA- NEXT GENERATION UE. INTERVENTO DI
REALIZZAZIONE NUOVO ASILO NIDO. DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE MEDIANTE AFFIDAMENTO DIRETTO, AI SENSI

DELL'ART. 50 COMMA 1 LETT. B) DEL D. LGS N. 36/2023 , DELL'INCARICO PROFESSIONALE PER PROGETTAZIONE,
COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA E DIREZIONE LAVORI . CUP E72J24000030005 CIG B2B98D89DD

 
Visto di regolarità contabile e contestuale attestazione di copertura finanziaria:

 
Capitolo CIG / CUP Importo Impegno

7600.1 Realizzazione nuovo nido comunale
U.2.02.01.99.999 Altri beni materiali diversi CIG B2B98D89DD 93.891,00 2024.437.1.

7600.1 Realizzazione nuovo nido comunale
U.2.02.01.99.999 Altri beni materiali diversi 35,00 2024.438.1.

 
Capitolo CIG / CUP Debitore Importo Accertamento

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 

ENTRATE
ATTESTA

 
[  ] La Registrazione degli accertamenti in contabilità – Accertamento numero
 
SPESE

APPONE
 

[  X ] Il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 151,
comma 4 del D.Lgs. n. 267/2000
 
 
Eventuali note e prescrizioni:

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ECONOMICO FINANZIARIO
SALVATORE IESCE

 
 
 

Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82 del 2005 e norme collegate



1

Report della Procedura Affidamento
diretto dell’incarico professionale per
prestazione di servizi tecnici attinenti

all'architettura e all'ingegneria
consistenti in progettazione di
fattibilità tecnico economica,

progettazi... n. 188021530
effettuata da Comune di Sordio

Sommario

Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  3
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  4
Proposta di Aggiudicazione ............................................................................................  4
Registro di controllo ......................................................................................................  5
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  7

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 188021530

Nome Procedura Affidamento diretto dell’incarico professionale per prestazione
di servizi tecnici attinenti all'architettura e all'ingegneria consi-
stenti in progettazione di fattibilità tecnico economica, proget-
tazione esecutiva, direzione lavori, coordinamento per la sicu-
rezza in fase progettuale e in fase esecutiva, relativamente ai
lavori di «Costruzione di nuovo Asilo Nido»

Descrizione Procedura

Codice Gara IncNido

Destinatari

No

Num. Protocollo 2094170

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata



Report della Procedura Affidamento diretto dell’incarico professionale per prestazione di
servizi tecnici attinenti all'architettura e all'ingegneria consistenti in progettazione di fat-

tibilità tecnico economica, progettazi... n. 188021530 effettuata da Comune di Sordio

2

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 71220000-6 - Servizi di progettazione architettonica

Codici categorie Professioni Rego-

lamentate

PRO.06.04.01.04.E08 - SEDE AZIENDA SANITARIA, DI-
STRETTO SANITARIO, AMBULATORI DI BASE. ASI-
LO NIDO, SCUOLA MATERNA, SCUOLA ELEMENTA-
RE, SCUOLE SECONDARIE DI PRIMO GRADO FINO A
24 CLASSI, SCUOLE SECONDARIE DI SECONDO GRA-
DO FINO A 25 CLASSI.

Inclusione delle offerte sopra la

base d’asta:

Le offerte sopra la base d’asta sono incluse

Responsabile Unico del Progetto Patrizia Longo

Nome Ente Comune di Sordio

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Affidamento diretto

Somministrazione No, quantitativi ed o importi sono definiti

Modalità offerta economica? Valore economico

Base dell’asta 98.597,46000 EUR

Opzione proroga (mesi) -

Opzione rinnovo (mesi) -

Opzione rinnovo (importo) -

Modalità di acquisizione Acquisto

Mesi modalità di acquisizione 12

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura venerdì 2 agosto 2024 10.30.58 CEST

Termine ultimo per la presentazio-

ne delle offerte

martedì 6 agosto 2024 12.00.00 CEST

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-

formativo

Tipologia Punteggio

tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente dichia-
ra di accet-
tare integral-
mente la do-
cumentazio-
ne di gara,
i relativi al-
legati e tut-
ti i termini e
le condizioni
ivi previste.

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare ter-
mini e condi-
zioni



Report della Procedura Affidamento diretto dell’incarico professionale per prestazione di
servizi tecnici attinenti all'architettura e all'ingegneria consistenti in progettazione di fat-

tibilità tecnico economica, progettazi... n. 188021530 effettuata da Comune di Sordio

3

Nome Descrizione Tecnico / In-

formativo

Tipologia Punteggio

tecnico

Formato Valori

Lettera di in-
vito

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Domanda di
partecipazio-
ne

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Bozza disci-
plinare di in-
carico

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Dichiarazio-
ne requi-
siti tecni-
co-professio-
nali

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Dichiarazio-
ne assenza
conflitto di
interessi

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Dichiarazio-
ne effettivo
titolare

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Modello of-
ferta econo-
mica

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Patto di inte-
grità

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Codice di
comporta-
mento dipen-
denti

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Documento
di indirizzo
alla progetta-
zione

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Partecipanti alla Procedura

Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale ing. arch. De Vizzi paolo Beniamino

Login user_55738

Indirizzo e-mail paolobeniamino.devizzi@ingpec.eu

P. IVA / Cod. Istat 07987580961

Indirizzo via xx settembre 8, 26900 LODI (Italia)



Report della Procedura Affidamento diretto dell’incarico professionale per prestazione di
servizi tecnici attinenti all'architettura e all'ingegneria consistenti in progettazione di fat-

tibilità tecnico economica, progettazi... n. 188021530 effettuata da Comune di Sordio

4

Numero telefono 0371426677

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1722894713757

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore ing. arch. De Vizzi paolo Beniamino

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data lunedì 5 agosto 2024 23.51.53 CEST

Prezzo offerto 74.000,00000 EUR

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00

Proposta di Aggiudicazione
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti la proposta di aggiudicazione della Procedura.

Tabella 4. Responsabile Unico di Progetto

Nome Longo Patrizia

Login user_344696

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Comune di Sordio (09456750158)

Indirizzo email comune.sordio@pec.regione.lombardia.it

Num. telefono 0284101219

Tabella 5. Fornitore proposto per l’aggiudicazione della procedura.

Nome ing. arch. De Vizzi paolo Beniamino

Login user_55738

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) ing. arch. De Vizzi paolo Beniamino (07987580961)

Indirizzo email paolobeniamino.devizzi@ingpec.eu



Report della Procedura Affidamento diretto dell’incarico professionale per prestazione di
servizi tecnici attinenti all'architettura e all'ingegneria consistenti in progettazione di fat-

tibilità tecnico economica, progettazi... n. 188021530 effettuata da Comune di Sordio

5

Num. telefono 0371426677

Commento all’aggiudicazione Si aggiudica in attesa delle verifiche ai sensi del Codice Ap-
palti

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 6. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

martedì 6 agosto 2024 15.49.41
CEST

Proposta di Aggiudicazione La fase di valutazione del
Mercato Affidamento diretto
dell’incarico professionale per
prestazione di servizi tecnici at-
tinenti all'architettura e all'inge-
gneria consistenti in progettazio-
ne di fattibilità tecnico economi-
ca, progettazione esecutiva, dire-
zione lavori, coordinamento per
la sicurezza in fase progettuale e
in fase esecutiva, relativamente
ai lavori di «Costruzione di nuo-
vo Asilo Nido» (ID 188021530)
è stata completata. La graduato-
ria provvisoria è ora disponibile.

martedì 6 agosto 2024 15.47.22
CEST

Apertura buste economiche La apertura delle buste economi-
che della procedura Affidamen-
to diretto dell’incarico professio-
nale per prestazione di servizi
tecnici attinenti all'architettura e
all'ingegneria consistenti in pro-
gettazione di fattibilità tecnico
economica, progettazione esecu-
tiva, direzione lavori, coordina-
mento per la sicurezza in fa-
se progettuale e in fase esecu-
tiva, relativamente ai lavori di
«Costruzione di nuovo Asilo Ni-
do» (ID 188021530) è iniziata.

martedì 6 agosto 2024 15.47.16
CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1722894713757) della Pro-
cedura Affidamento diretto
dell’incarico professionale per
prestazione di servizi tecnici at-
tinenti all'architettura e all'inge-
gneria consistenti in progettazio-
ne di fattibilità tecnico economi-
ca, progettazione esecutiva, dire-
zione lavori, coordinamento per
la sicurezza in fase progettuale e
in fase esecutiva, relativamente
ai lavori di «Costruzione di nuo-



Report della Procedura Affidamento diretto dell’incarico professionale per prestazione di
servizi tecnici attinenti all'architettura e all'ingegneria consistenti in progettazione di fat-

tibilità tecnico economica, progettazi... n. 188021530 effettuata da Comune di Sordio

6

Data Oggetto Testo

vo Asilo Nido» (ID 188021530)
è stata accettata con la seguente
motivazione: .

martedì 6 agosto 2024 15.46.03
CEST

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_55738 sulla
Procedura con ID 188021530 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

martedì 6 agosto 2024 12.00.53
CEST

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ultimo per
la presentazione delle offerte per
la procedura Affidamento diret-
to dell’incarico professionale per
prestazione di servizi tecnici at-
tinenti all'architettura e all'inge-
gneria consistenti in progettazio-
ne di fattibilità tecnico economi-
ca, progettazione esecutiva, dire-
zione lavori, coordinamento per
la sicurezza in fase progettuale e
in fase esecutiva, relativamente
ai lavori di «Costruzione di nuo-
vo Asilo Nido» (ID 188021530).

lunedì 5 agosto 2024 23.51.53
CEST

Invio Offerta L`offerente ing. arch. De Viz-
zi paolo Beniamino ha in-
viato con successo un`offerta
nel Mercato Affidamento diret-
to dell’incarico professionale per
prestazione di servizi tecnici at-
tinenti all'architettura e all'inge-
gneria consistenti in progettazio-
ne di fattibilità tecnico economi-
ca, progettazione esecutiva, dire-
zione lavori, coordinamento per
la sicurezza in fase progettuale e
in fase esecutiva, relativamente
ai lavori di «Costruzione di nuo-
vo Asilo Nido» (ID 188021530).

venerdì 2 agosto 2024 10.31.16
CEST

Inizio fase di presentazione delle
offerte dell’Asta

Si è aperta la fase di pubblicazio-
ne sul Mercato Affidamento di-
retto dell’incarico professionale
per prestazione di servizi tecnici
attinenti all'architettura e all'in-
gegneria consistenti in progetta-
zione di fattibilità tecnico eco-
nomica, progettazione esecutiva,
direzione lavori, coordinamento
per la sicurezza in fase proget-
tuale e in fase esecutiva, rela-
tivamente ai lavori di «Costru-
zione di nuovo Asilo Nido» (ID
188021530).

venerdì 2 agosto 2024 10.30.59
CEST

Inizio Processo Benvenuto al Mercato (ID
188021530). Le tempistiche del
Mercato (nel Vostro fuso orario)



Report della Procedura Affidamento diretto dell’incarico professionale per prestazione di
servizi tecnici attinenti all'architettura e all'ingegneria consistenti in progettazione di fat-

tibilità tecnico economica, progettazi... n. 188021530 effettuata da Comune di Sordio

7

Data Oggetto Testo

sono disponibili nel dettaglio del
Mercato.

Comunicazioni di Procedura

Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Non è stata inviata né ricevuta alcuna comunicazione dalla procedura.


